平成２４年５月１日

加盟練習場各位

（社）全日本ゴルフ練習場連盟

会長 石井 信成

平成２４年ＪＧＲＡ通常総会のご案内について

下記要領にて平成２４年ＪＧＲＡ通常総会を開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご出

席くださいますようお願い申し上げます。

１．ＪＧＲＡ通常総会

  日時：平成２４年６月１２日（火）１５時～１７時（受付開始１４時３０分）

  会場：千里阪急ホテル ２Ｆ アイヴィーホール

     〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町 2-1-D-1 号

     TEL 06-6872-2211  FAX 06-6832-2161

  議題：１．定款の変更の件

 （予定）２．役員異動の件

     ３．平成２３年度（第２１期）事業報告の件

     ４．平成２３年度（第２１期）収支報告の件

     ５．平成２４年度（第２２期）事業計画書案の件

     ６．平成２４年度（第２２期）収支予算書案の件

２．ＪＧＲＡ懇親会

  日時：平成２４年６月１２日（火）１８時～２０時（受付開始１７時３０分）

  会場：千里阪急ホテル ２Ｆ 樹林の間

３．ＪＧＲＡゴルフ懇親会

  日時：平成２４年６月１３日（水）

  会場：鳴尾ゴルフ倶楽部

     〒666-0155 兵庫県川西市西畦野金ケ谷１−４

     TEL 072-794-1011

詳細なご案内は後日郵送にてお送り致します。郵送物には総会の委任状を同封しており

ますので欠席する際には必ず、ご記入・お送りくださいますようお願い申し上げます。